
 

 1 

Č E S K Á  R E P U B L I K A  

M I N I S T E R S T V O  V N I T R A  

Praha 7, Nad Štolou 936/3, IČ: 00007064 
zastoupená 

Ing. Vladimírem Velasem, 
ředitelem odboru provozu informačních technologií a komunikací 

 
 
Č. j. MV- 60027-350/SIK5-2013 
 

Praha 20. 12. 2013 
Počet listů: 3 

 

R O Z H O D N U T Í  Z A D A V A T E L E  O  Z M Ě N Ě  
Z A D Á V A C Í C H  P O D M Í N E K  D Y N A M I C K É H O  

N Á K U P N Í H O  S Y S T É M U  
 
 
V  dynamickém nákupním systému s názvem „Poskytování služeb KIVS – 2013–2017“ (dále jen „DNS 
KIVS”), který byl zaveden oznámením odeslaným do Věstníku veřejných zakázek dne 31. 7. 2012, jenž 
bylo ve Věstníku veřejných zakázek uveřejněno dne 1. 8. 2012 pod ev. č. 220101 a v Úředním 
věstníku Evropské unie dne 4. 8. 2012 pod ev. č. 2012/S 149-249354, ve znění opravných oznámení 
o zavedení DNS KIVS s evidenčním číslem formuláře ve Věstníku veřejných zakázek 7302021026623 a 
7302061026623, zavedený zadavatelem Českou republikou – Ministerstvem vnitra, IČ: 00007064, 
se sídlem Nad Štolou 3, 170 34 Praha 7 – Letná (dále jen „Centrální zadavatel“) 

t í m t o  r o z h o d u j i ,  ž e :  

1. Příloha č. 2 zadávací dokumentace DNS KIVS „Výčet služeb – Katalogové listy spadající 
do rozsahu části č. 1 DNS – KIVS-CMS“, uveřejněná současně se změnou zadávací 
dokumentace DNS KIVS na profilu Centrálního zadavatele ke dni 18. 10. 2013, se ruší a 
nahrazuje přílohou č. 2 zadávací dokumentace DNS KIVS „Výčet služeb – Katalogové listy 
spadající do rozsahu části č. 1 DNS – KIVS-CMS“, která je přílohou tohoto rozhodnutí 
Centrálního zadavatele. 

2. Příloha č. 3 zadávací dokumentace DNS KIVS „Výčet služeb – Katalogové listy spadající 
do rozsahu části č. 2 DNS – KIVS-KTS“, uveřejněná se změnou zadávací dokumentace DNS 
KIVS na profilu Centrálního zadavatele ke dni 18. 10. 2013, se ruší a nahrazuje přílohou č. 3 
zadávací dokumentace DNS KIVS „Výčet služeb – Katalogové listy spadající do rozsahu části č. 
2 DNS – KIVS-KTS“, která je přílohou tohoto rozhodnutí Centrálního zadavatele. 

http://www.vestnikverejnychzakazek.cz/cs/Searching/RelatedContracts?Code=220101
http://www.vestnikverejnychzakazek.cz/cs/Searching/RelatedContracts?Code=220101


 

 2 

O d ů v o d n ě n í :  

Shora uvedená úprava zadávací dokumentace DNS KIVS představuje následující změny: 

a) úprava katalogového listu s názvem HLAS_ISDN2_003.04 spočívající v opravě duplicity 
parametru s názvem Koncové telekomunikační zařízení; a 

b) úprava katalogového listu s názvem HLAS_ISDN30_001.05 spočívající v doplnění odkazu na 
službu ISDN 30 do poznámky v závorce. 

 

Ke dni 10. 12. 2013 byly Centrálnímu zadavateli podány námitky ve smyslu § 110 ZVZ, jejichž součástí 
byl i tvrzený nedostatek: 

• katalogového listu s názvem HLAS_ISDN2_003.04. Stěžovatel uvedl, že v tomto katalogovém 
listu Centrální zadavatel definuje jednotlivé parametry služby ISDN2 a to včetně 2 
parametrů, nazvaných shodně Koncové telekomunikační zařízení. Stěžovatel uvedl, že 
z popisu obou parametrů (i z jejich názvu) vyplývá, že se jedná o duplicitní parametr, který se 
týká shodných položek, byť s mírně odlišným popisem. Dle telekomunikační praxe jsou 
ovšem oba parametry totožné. Stěžovatel namítal netransparentnost zadávacích podmínek, 
když není možné určit, zda se jedná o duplicitní parametr nebo skutečně o dva různé 
parametry. 

Centrální zadavatel po přezkoumání předmětné námitky zjistil, že se jedná o duplicitní 
parametr, tedy o dva totožné parametry stejného významu. S ohledem na tuto skutečnost 
vyhověl námitce, přičemž jako způsob provedení nápravy přijímá toto rozhodnutí. 

• katalogového listu s názvem HLAS_ISDN30_001.05. Stěžovatel uvedl, že v tomto 
katalogovém listu je chyba v parametru "Číslovací plán", nové znění CPL0 "Bez požadavku 
na číslovací plán (linka sdílí číslovací plán s jinou službou PCM)". Stěžovatel namítal 
netransparentnost zadávacích podmínek, když není možné určit, zda se jedná o neúmyslné 
zanesení parametrů z jiného katalogového listu (které ovšem při použití v tomto 
katalogovém listu nedávají smysl), nebo je katalogový list takto vymezen z jiného důvodu. 

Centrální zadavatel po přezkoumání předmětné námitky zjistil, že se jedná o překlep 
v poznámce v závorce, kde mělo být logicky uveden odkaz na službu ISDN 30. S ohledem 
na tuto skutečnost vyhověl námitce, přičemž jako způsob provedení nápravy přijímá toto 
rozhodnutí. 

Pro zajištění přehlednosti Centrální zadavatel nahrazuje celý obsah příloh č. 2 a 3 zadávací 
dokumentace DNS KIVS uveřejněných současně se změnou zadávací dokumentace DNS KIVS 
na profilu Centrálního zadavatele ke dni 18. 10. 2013, přestože dochází pouze k jednotlivým změnám 
definovaným výše v odůvodnění tohoto rozhodnutí a obsah i označení ostatních katalogových listů 
tak zůstává nezměněn.  



 

 3 

 

P o u č e n í :  

Proti rozhodnutí Centrálního zadavatele lze podat zdůvodněné námitky podle § 110 zákona 
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů. Písemné námitky musí být 
Centrálnímu zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení. 

 

 
Ing. Vladimír Velas 
ředitel odboru provozu informačních technologií a komunikací  
podepsáno elektronicky 

 


	ROZHODNUTÍ ZADAVATELE O ZMĚNĚ ZADÁVACÍCH PODMÍNEK DYNAMICKÉHO NÁKUPNÍHO SYSTÉMU

		2013-12-23T11:15:11+0000
	Not specified




